אסי הציג את המצגת בנושא החינוך בנחשון, חובב הציג את כל הקשור לחינוך-החברתי ורעות הרחיבה בנקודות השונות. הנוכחים שיבחו את אופן הצגת הדברים, בצורה ברורה ושקופה, והוסיפו לה התייחסויות.

נדרש לערוך דיון ועדכון גם בנושא החינוך בגיל-הרך. במסגרת זו יש להציג את הגרעונות בשנה שקדמה לשנה הנוכחית (2019, לפני תש"פ) – בגיל-הרך ובחינוך-החברתי. נדרש להביא נתונים מעודכנים מהנהלת-החשבונות על מצב הביצוע העדכני עבור השנה הנוכחית (תש"פ), ובעיקר לאחר ההוצאות המשמעותיות בקיץ.

הוסכם שעצם קיום הישיבה המשותפת הוא דבר חיוני וחשוב. ישנה הסכמה כללית ורוח חיובית לגבי עבודת המינהלת וביחס לבקשה לתוספת תקציב.